CorslacoBaHo

OupekTop,
y, ® MKOY Tarapckas COLW
/be3pykux.0.N/

MEHHIO

10 auBapsa 2023 r.

OcHOBHOE

HanmeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak
MIOPE KAPTO®E/IbHOE

COMb i0MpOBaHHasi, MOJIOKO, Mac/o C/MB, KapTodenb

PbIBA )XAPEHAA

MVHTalA, Macno pacT, Conb oaMpoBaHHast

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Boga NUTbeBast, CoMb H0AMpOBaHHas

YAA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHbIii

XNEB

xne6

nToro

Ob6ep
CANAT BUTAMUHHBIM (1 BAPUAHT)

KanycTa cBexas, Co/lb VIOAMPOBBHHEH, MOpPKOBb, Caxap, Macno pact

PACCO/NbHUK NEHVHIPALCKWUIA

conb iogMpoBaHHas, roBsAMHa, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, OTypLibl KOHE,
KapTodenb, Kpyna pucoBasi, Macso pact

KALLA PACCDBINYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpeuHeBasi, Macso C/iMB, BOAA NUTLEBAs, COMb OAMPOBAHHAS

ryndaw n3 OTBAPHOIo MACA

roBsiAMHA, /yK, Macno pacT, Myka, Co/b MoAMpoBaHHas

KomMmnoT N3 CMECK CYXO®PYKTOB

Kypara, Boga nuTbeBas, caxap

XNEB

xne6

NToro

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-nosap) (

Bbixop,

200

60

50
200/15

50

100

250

200
100
200

50

LleHa, py6.

20,60
26,90
3,30
1,70

3,00

55,50

5,50
27,00

18,40
, . .43,00

5,50

3,00

102,40

BaxpyuweBsa



HanmeHoBaHue 61t00a

CANAT BUTAMUHHBIA (1 BAPUAHT)

KanycTa cBexasi, Co/lb ioAMpOBaHHasi, MOPKOBb, caxap, Mac/io pact

PACCONbHUWK NEHWHTPALCKUNMN

co/b MOAMPOBaHHAs, FOBSAMHA, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, OTYpLibl
KOHe, kapTodhenb, kpyna pucosasi, Macno pact

KAWA PACCBINMYATAA TPEYHEBAHA

Kpyna rpeyHeBasi, Mac/o C/vB, BOAA NUTLEBAS, COMb OAMPOBAHHAS

rynall M3 OTBAPHOTO MACA

roBSAMHA, /yK, Mac/o pacT, Myka, Co/lb MoaMpOBaHHas

KoMmnoT ns CMECUN cyxoopryKkTOB

Kypara, U3tom, BOfa NUTLEBAs], caxap

XNEB

xne6

MAHAOAPUWH

MaHAapvH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHo

OnpekTtop.
MKOY Tarapckaa COL
/Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

10 aHBapsa 2023 T.

Crapwmne OB3 obepf

o OHepre-
XnMun4yeckmnin coctas P
LeHa, Tnyeckas
Bbixopn
pyo6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopabl, KKan
Ob6ep
100 5,45 0,1 5,5 23
250 27,07 7,8 5,6 14,5 139
150 13,26 8,7 10,3 39,4 285
100 43,24 14,7 12,3 2,7 180
200 8,37 0,2 25,6 104
50 3,00 56
70 15,58 0,6 0,1 51 26
115,96 32,1 28,3 92,8 813
115,96 32,1 28,3 92,8 813

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

MIOPE KAPTO®E/IbHOE

COfb 0AMPOBaHHas!, MOIOKO, MAc/Io CNuB, KapToenb

PbIBA XXAPEHAA

MWHTalA, Mac/io pact, cofb MoavpoBaHHas

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, BoAa nutbeeas, COoJ/lb VIOAMpOBaHHaﬂ

YA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesas, Yall YepHbIin

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!

MPAHNK

NPSHNK

nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

CorsnacoBaHo

OvpekTop.
, 0 MKOY Tarapckasa COL
------ /Be3pykux.0.N/

MEHHIO

10 auBapsa 2023 .

Ctapwue OB3 3aBTpak

o OHepre-
XnmMmunyecknin cocrtaB
LeHa, Tn4yeckas
Boixoa py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
200 20,02 2,9 9,5 241 194
60 26,95
50 3,30 0,4 0,1 2,6 13
200/15 1,66 0,1 14,8 59
50 3,00 56
15 9,90
46 9,96
74,79 3,4 9,6 41,5 322
74,79 3,4 9,6 415 322

3aB. npousBoacTBoM (Wwed-nosap)

( JJ— BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6n0aa

MIOPE KAPTO®E/IbHOE

CO/b OAMPOBAHHAS, MOIOKO, MAc/o C/MB, KapToenb

PbIBA XXAPEHAA
MMHTaM, Macno Pact, Cofb NOANPOBaHHAs

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BOfia MUTbeBas, CO/b VOAMPOBaHHast

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHbIit

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHheTb!

MPAHNK

NPSAHNK
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsrtop)

3aB. npon3eoacTBOM (Wedp-noBap)

CornacoBaHo

Oupekrtop.
MKOY Tarapckas COLLU
_ Ibe3pykunx.0.N/

MEHHIO

10 auBapga 2023 .

Ctapuwwue
XuMnueckuin coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckasa
Bbixopn
py6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 YrnesoAabl, r KKan
3aBTpak
200 20,02 2,9 9,5 241 194
60 26,93
50 3,33 0,4 0,1 2,6 13
200/15 1,68 0,1 14,8 59
50 3,00 56
15 9,90
46 9,96
74,83 3,4 9,6 41,5 322
74,83 3,4 9,6 41,5 322

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6n0aa

CANAT BUTAMUHHbBIN (1 BAPUAHT)

Kanycra cBexas, conb ioavMpoBaHHasl, MOPKOBb, caxap, Mac/o pacT

PACCO/IbHUK IEHVHTPALCKWNIA

CO/b MOAMPOBaHHAS, FOBSAMHA, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, OTYpLibl
KOHe, kapTohesb, Kpyna pucoBasi, Macio pact

KALLIA PACCDBINYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpe4yHeBsas, mac/o c/mB, BoAa nutbesas, COJib ﬁO,EWIpOBaHHaH

rynAaw n3 OTBAPHOIo MACA

roBafnHa, nyk, Macno pact, Myka, Co/ib IﬁOAMpOBaHHaﬂ

koMmnoT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB

CyxoghpyKTbl, BOJA NUTbEBAS, Caxap

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHAapuH
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed-nosap)

MEHHIO

10 auBap4a 2023 .

CTapwue noaBo3nMble

Bbixop, Hena,
pyo6.
Oobeq

100 5,45
250 26,99
150 13,26
100 43,24
200 5,45
50 3,00
70 15,58
112,97
112,97

Baxpywesa E.B.

Xnmunyecknii cocTtas

bBenkn, r

01

7.8

8,7

14,7

0,6

31,9
31,9

Xwuvpbl, 1

5,6

10,3

12,3

0,1

28,3
28,3

YrnesoAabl, r

55

14,5

39,4

2,7

19,4

51

86,6
86,6

CornacoBaHo

OvpekTop.

MKOY Tarapckasa COL
/Be3pykux. O. VI

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

23

139

285
180
77
56

26

786
786



HanmeHoBaHue 61t04a

MOPE KAPTO®E/IbHOE

COoNMb VIOAI/IpOBaHHaﬂ, MO/10KO, Macso cnms., Kapmq)enb

PbIBEA )XAPEHAA

MWHTaiA, Macno pacT, Cosb NoANpOBaHHast

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, MyKa, Boga nutbesas, Co/b VIOAMpOBaHHaﬂ

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbEBAs, Yaii YepHbIit

XNEB

xneb

MAHOAPWH

MaHAapuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npou3BoOACTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHo

AupekTop.
MKOY Tarapckas COLW
— /Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

10 auBapsa 2023 r.

JIbroTHUKN
XuMuueckuii coctas oHepre-
LeHa, Tnyeckas
BbixoA py6. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopabl, KKa
3aBTpak
200 20,68 2,9 9,5 24,1 194
60 27,00
50 3,32 0,4 0,1 2,6 13
200/15 1,64 0,1 14,8 59
50 3,00 56
70 17,36 0,6 0,1 51 26
73,01 4 9,7 46,6 348
73,01 4 9,7 46,6 348

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

CANIAT BUTAMUHHbINA (1 BAPUAHT)

KarycTa cBexasi, Co/lb ioAMpoBaHHasl, MOPKOBb, caxap, Macso pact

PACCO/IbHUK NIEHUHTPALCKWIA

CO/b i0AMPOBaHHas, rOBSAMHA, BOAA NUTLEBAS, JTyK, MOPKOBb, OTYpLibl
KOHE, kapTodhenb, Kpyna pucosasi, Macio pact

KALWA PACCBINYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpe4yHesasi, Macsio c/ivB, BoAa nutbesas, CoJib VIOAI/IpOBaHHaR

rynaw m3 OTBAPHOIO MACA

rOBS\AMHA, /YK, Mac/o PacT, Myka, COfb iogMpoBaHHas

KOMMNOT 3 CMEC/ CYXOdPYKTOB

n3toM, BOAa nNUTbesasi, caxap

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHo

OupekTop.
MKOY Tarapckas COL
N /Be3pykux.0.1/
10 aHBapa 2023 .
JIbTOTHUKN Maaguwume
XumMnyecknin coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckasn
Bbixopn
py6. LEeHHOCTD,
Benku, r Xwnpbl, r Yrnesopabl, KKaT
Oobepn
50 2,82 0,1 2,7 n
250 47,79 7,8 5,6 14,5 139
200 19,85 11,6 13,7 52,6 379
50 46,01 7,3 6,1 1,4 90
200 6,38 0,5 0,1 31,9 131
50 3,00 56
125,85 27,3 25,5 103,1 806
125,85 27,3 255 103-1 806

BaxpyweBa E B.



CornacoBaHoO

OupekTop.
/Y MKOY Tarapckaa COL
ly-— /Be3pykux.0.N/
10 aHBapa 2023 .
Mna,u,Lu me nogBo3nmMmblie
X o OHepre-
MMUNYECKN cocTaB
6 B LleHa, Tnyeckasn
HanmeHoBaHne 61t00a bIXOn DYG. LEHHOCT,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKan
Oobep
CANAT BMTAMMHHbIM (1 BAPUWAHT) 50 274 01 2.7 1
KanycTta cBexas, Co/b noanposaHHas, MOPKOBb, caxap, Macsio pact
PACCO/IbHUK NIEHVUHIPALCKIA
CO/b loAMpOBaHHas, roBauHa, BOAA NUTLEBASA, JIyK, MOPKOBb, OTypLibl 250 26’98 7’8 5’6 14‘5 139
KOHe, KapTodpesb, kpyna pucosas, macno pact
KALWA PACCBINYATAA FPEl-IHEBA:ﬂ 150 13,26 8,7 103 39,4 285
Kpyna rpeyHesasl, Macsio C/vB, BoAa NUTbeBast, Co/b NoAMpoBaHHasA
rynaw n3 OTBAPHOIo MACA 100 43.24 14,7 123 2.7 180
roBafiMHa, NyK, Macsno pact, Myka, Co/b NoAMpOBaHHas
KoMmnoTt N3 CMEC/ CYXOPPYKTOB 200 8.37 0,2 25.6 104
u3loM, Kypara, Bofa nuTbesasi, caxap
XIEB 50 3,00 56
xne6
MToro 97,60 31,5 28,2 84,9 775
Bcero 97,60 31,5 28,2 84,9 775

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3eBoacTBOM (Led-noeap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n0aa

CAJIAT BUTAMUHHbBINA (1 BAPUAHT)

Karnycra cBexasi, Co/lb ioAMpoBaHHasl, MOPKOBb, caxap, Macsio pact

PACCO/IbHUK IEHVHTPALCKWIA

COMb ioAMpoBaHHas, roBsAWHA, BOAA NUTLEBAs, /YK, MOPKOBb, OTypLbl
KOHE, KapToghesb, Kpyna pucoBas, Mac/o pact

rynAaw m3 OTBAPHOIO MACA

roBsAVHA, NyK, Macno pact, Myka, Cofb oAMpoBaHHas

KALWA PACCDLINYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpeyHeBas, macsio c/ivB, Boga nutbesas, Coslb VIOAMPOBaHHaﬂ

komnot N3 CMECU CYXO®PYKTOB

13toM, Kypara, BoAa nuTbesasi, caxap

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoacTeoM (Led-noeap)

MEHIO

10 auBapga 2023 .

Mnagwwune OB3 obep

Bbixop, Hena,
py6.
Ob6ep

50 2,72
250 27,02
100 43,24
150 13,26
200 8,37
50 3,00
97,61
97,61

CornacoBaHo

OupekTop.

MKOY Tarapckasa COL
— /Be3pykux.0.N/

XnmMunyecknin coctan

bBenkn, r

01

7,8

14,7

8,7

0,2

315
315

Xwupbl, r

5,6

12,3

10,3

28,2
28,2

BaxpyweBa E.B.

Yrnesonsbl,

2,7

14,5

2,7
39,4

25,6

84,9
84,9

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKasl

139

180
285
104

56

775
775



HanmeHoBaHue 6nt0aa

MOPE KAPTO®E/IbHOE

co/b MOAMPOBaHHAs!, MOJIOKO, MAacso C/IMB, KapTodesb

PbIBA XXAPEHAA

MWHTalA, Macno pacT, Conb oaupoBaHHast

COYC CMETAHHbIA C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, Bofa NuTbeBasi, CoNb oAnpoBaHHas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAS!, Yali YepHbIii

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTbI
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoACcTBOM (LLiedd-noBap)

MEHHIO

10 aHBapsa 2023 .

Mnagwmne OB3 3aBTpak

CornacoBaHo

OupekTop.

js MKOY Tarapckasa COLW
— /Be3pykux.0.N/

Xnmunyeckunini coctas

Bbixop, Hena,
pyo.
Benku, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
200 20,02 2,9 9,5
60 26,91
50 3,37 0,4 0,1
200/15 1,65 0,1
50 3,00
15 9,90
64,85 3,4 9,6
64,85 3,4 9,6

¢ > Baxpywesa E.B.

Yrnesogbl, 1

24,1

2,6

14,8

41,5
41,5

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,
KKan

194

13
59

56

322
322



HanmeHoBaHue 6n0aa

KAPTO®E/IbHOE IMOPE

KapToghenb, Macno CAvB, COMb HOANPOBaHHAS, MOMOKO

PbIBA XXAPEHAA

MUWHTal, Macno pact, cofb oaypoBaHHast

COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Boa NUTbeBas, CoMb oAMpoBaHHas

UAIN C CAXAPOM

caxap, BoZia NUTLEBAS, Yali YepHbIit

XJEB

xneb

KOH®ETA

KOHcpeTbI
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHoO

AupekTop,
Ts MKOY Tarapckas COL
/Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

10 aHBapsa 2023 .

Mnap'mme W it I/I:rfj u
o OHepre-
Lena XnuMmnyeckuin cocTtaB
Bbixoa ) Tnyeckas
py6. benku, Kupbl, 1 YrneBsoabl, [eHHOCTb,
r KKas
3aBTpak
200 18,08 4,1 8,9 32,7 226
60 24,75
50 3,23
200/15 1,78 0,1 14,8 59
50 3,00 56
15 Qe
59,98 4,2 8,9 47,5 341
59,98 4,2 8,9 47,5 341

Baxpywesa E.B



