#### Согласовано

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

## МЕНЮ

10 января 2023 г.

#### Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтра	K	
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	200	20,60
соль йодированная, молоко, масло слив, картофель	200	
РЫБА ЖАРЕНАЯ	60	26,90
минтай, масло раст, соль йодированная	00	20,00
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331	50	3,30
сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная		0,00
ЧАЙ С САХАРОМ	200/15	1,70
сахар, вода питьевая, чай черный	200/10	1,10
ХЛЕБ	50	3,00
хлеб		
Итого		55,50
Обед		
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ)	100	5.50
капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	100	5,50
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ		
соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс,	250	27,00
картофель, крупа рисовая, масло раст КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ		10.1
крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200	18,40
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА		
говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	100	43,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ		
курага, вода питьевая, сахар	200	5,50
ХЛЕБ		
хлеб	50	3,00
Итого		102,40

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

### Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Химический состав		
	БЫХОД	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед		No. 15 Y	State of the latest	
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	100	5,45	0,1		5,5	23
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ  соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс, картофель, крупа рисовая, масло раст	250	27,07	7,8	5,6	14,5	139
КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	150	13,26	8,7	10,3	39,4	285
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	100	43,24	14,7	12,3	2,7	180
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ курага, изюм, вода питьевая, сахар	200	8,37	0,2		25,6	104
XJEB xne6	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	70	15,58	0,6	0,1	5,1	26
Итого	-	115,96	32,1	28,3	92,8	813
Всего		115,96	32,1	28,3	92,8	813

Бухгалтер (калькулятор)		
	S	Charles III
Зав. производством (шеф-повар)	(0)	Вахрушева Е.В.

# **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

## Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Buyon	Цена,	Хи	Химический состав			
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак				h-1 - h-1	
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ соль йодированная, молоко, масло слив, картофель	200	20,02	2,9	9,5	24,1	194	
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, масло раст, соль йодированная	60	26,95					
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,30	0,4	0,1	2,6	13	
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,66	0,1		14,8	59	
<b>ХЛЕБ</b> хлеб	50	3,00				56	
КОНФЕТА конфеты	15	9,90					
ПРЯНИК пряник	46	9,96					
Итого		74,79	3,4	9,6	41,5	322	
Всего		74,79	3,4	9,6	41,5	322	

Бухгалтер (калькулятор)		
	1	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В

#### Согласовано

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

## Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак		9.1	1.11	
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ соль йодированная, молоко, масло слив, картофель	200	20,02	2,9	9,5	24,1	194
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, масло раст, соль йодированная	60	26,93			+13	
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,33	0,4	0,1	2,6	13
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,68	0,1		14,8	59
XЛЕБ xneб	50	3,00				56
КОНФЕТА конфеты	15	9,90				
ПРЯНИК	46	9,96				
Итого	·	74,83	3,4	9,6	41,5	322
Всего		74,83	3,4	9,6	41,5	322

Бухгалтер (калькулятор)		
	A	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

#### Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
Паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	Обед					
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	100	5,45	0,1		5,5	23	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс, картофель, крупа рисовая, масло раст	250	26,99	7,8	5,6	14,5	139	
КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	150	13,26	8,7	10,3	39,4	285	
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	100	43,24	14,7	12,3	2,7	180	
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, вода питьевая, сахар	200	5,45			19,4	77	
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		_		56	
МАНДАРИН мандарин	70	15,58	0,6	0,1	5,1	26	
Итого		112,97	31,9	28,3	86,6	786	
Bcero		112,97	31,9	28,3	86,6	786	

Вахрушева Е.В.
,

## **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

#### Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак			THE STATE OF THE S	
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ соль йодированная, молоко, масло слив, картофель	200	20,68	2,9	9,5	24,1	194
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, масло раст, соль йодированная	60	27,00				
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,32	0,4	0,1	2,6	13
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,64	0,1		14,8	59
XJEE xnef	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	70	17,36	0,6	0,1	5,1	26
Итого		73,01	4	9,7	46,6	348
Всего		73,01	4	9,7	46,6	348

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	++++
Зав. производством (шеф-повар)	(W	Вахрушева Е.В.

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

### Льготники младшие

Наименование блюда	PLIVOR	Цена,	Хи	Химический состав		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед		3.3		S. 32 '11'
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	50	2,82	0,1		2,7	11
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс, картофель, крупа рисовая, масло раст	250	47,79	7,8	5,6	14,5	139
КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	200	19,85	11,6	13,7	52,6	379
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	50	46,01	7,3	6,1	1,4	90
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ изюм, вода питьевая, сахар	200	6,38	0,5	0,1	31,9	131
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		125,85	27,3	25,5	103,1	806
Bcero		125,85	27,3	25,5	103,1	806

Бухгалтер (калькулятор)		
	A	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

#### Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	50	2,74	0,1		2,7	11
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс, картофель, крупа рисовая, масло раст	250	26,98	7,8	5,6	14,5	139
КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	150	13,26	8,7	10,3	39,4	285
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	100	43,24	14,7	12,3	2,7	180
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ изюм, курага, вода питьевая, сахар	200	8,37	0,2		25,6	104
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		97,60	31,5	28,2	84,9	775
Всего		97,60	31,5	28,2	84,9	775

Бухгалтер (калькулятор)		Land Committee   1 Mg   100
	An	
Зав. производством (шеф-повар)	100	Вахрушева Е.В.

#### МЕНЮ 10 января 2023 г.

#### **М**ладшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ (1 ВАРИАНТ) капуста свежая, соль йодированная, морковь, сахар, масло раст	50	2,72	0,1		2,7	11
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ соль йодированная, говядина, вода питьевая, лук, морковь, огурцы конс, картофель, крупа рисовая, масло раст	250	27,02	7,8	5,6	14,5	139
ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА говядина, лук, масло раст, мука, соль йодированная	100	43,24	14,7	12,3	2,7	180
КАША РАССЫПЧАТАЯ ГРЕЧНЕВАЯ крупа гречневая, масло слив, вода питьевая, соль йодированная	150	13,26	8,7	10,3	39,4	285
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ изюм, курага, вода питьевая, сахар	200	8,37	0,2		25,6	104
XЛЕБ xne6	50	3,00				56
Итого		97,61	31,5	28,2	84,9	775
Bcero		97,61	31,5	28,2	84,9	775

Бухгалтер (калькулятор)		
and the state of the	M	1 - 1 - 1 - 1 N
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

#### Согласовано

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

#### **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

### Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3aı	втрак				
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ соль йодированная, молоко, масло слив, картофель	200	20,02	2,9	9,5	24,1	194
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, масло раст, соль йодированная	60	26,91				engine in
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	3,37	0,4	0,1	2,6	13
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,65	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
КОНФЕТА конфеты	15	9,90				
Итого		64,85	3,4	9,6	41,5	322
Всего		64,85	3,4	9,6	41,5	322

Бухгалтер (калькулятор)		
	B	Carry School Co.
Зав. производством (шеф-повар)	CIV	Вахрушева Е.В.

## **МЕНЮ** 10 января 2023 г.

#### Младшие

Наименование блюда		Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность,
	Завт	рак				
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ картофель, масло слив, соль йодированная, молоко	200	18,08	4,1	8,9	32,7	226
РЫБА ЖАРЕНАЯ минтай, масло раст, соль йодированная	60	24,75				
СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ №331 сметана, вода питьевая, соль йодированная	50	3,23				<b>新以外</b> 加数。
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	1,78	0,1		14,8	59
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
КОНФЕТА конфеты	15	9,13	6 31			
Итого		59,98	4,2	8,9	47,5	341
Bcero		59,98	4,2	8,9	47,5	341

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

OD

Вахрушева Е.В.